" defuper minime requifica. Decernentes prafentes li-
teras nullo vnquam tempore de {ubreptionis,vel ob=
reptionis vitio, aut intentionis noftrz,vel quopiam
alio defeftu notari,impugnari,ant inualidari, etiam
ex ¢o capite quod interefle habentes vocatinon fue=
sint,autad iuris terminos reduci;minufque in con=
trouerfiam yocari pofle, {ed femper yalidas & effica-
ces exiftere,{uosque plenarios effettus (oreiri,minuf-
que fub quibufuis fimilium,vel difimilium gratia-
rum reuocationibus,(ufpenfionibus, limitationibus
& derogationibus comprehendi vllatenus pofle, fed
ab illis exceptas, & quoties ille emanabunt toties in
priftinum fatum reftitutas effe, & cenleri.sicque per
quofcunque Tudices,& Commiffarios quanis audto-
sitatefungentes etiam caufard Palatij apoftolici Au-
ditores, fublata eis & eorum cuilibet quauis aliter in
dicandi facultate, indicari debere. Irritum quogque,
& inane {i fecus fuper his 3 quoquam quauis auéto-
ritate (cienter,vel ignoranter cotigerit atrentari, Non,
obftantibus pramifsis,ac quibufuis apofolicis,nec-
non in preuincialibus & {ynodalibus Concilijs ¢di-
tis fpecialibus vel generalibus, conftiturionibus, &
ordinationibys,ac quibufuis etiam ivramento, con-
firmatione apoftolica, vel quauis firmitate alia robo-~
ratis,{tacutis & confuetudinibus,privilegijs quoque’
indultis, & literis apoftolicis quibufuis perfonis in
genere,vel in fpecie g_uomodplibzt_concefsiseconﬁ_r-
matis,approbatis, & innouatis. Quibus omnibo,etid
fi deillis eorumque tatis tenoribus fpecialis, fpecifi-
ca,& esprefa mentio habenda,feu aliqua alia exqui-
$ita forma ad hoc feruanda foret, tenores huiufmodi

ror cleianea rore praens
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prfentibus pro exprefsis habentes, illis alias in {ue
robore permanfuris, hac vice duntaxar {pecialiter, &
exprefle derogamus, czerisque contrarijs quibufcii=
que.Volumus autem quod prafentium tranfumptis
etiam imprefsis, manu Secretarij, & figillo Colle(gx;
difte Fabrice fubfcriptis,& munitis,eadem prorfus
iniudicio,& extrafides adhibeatur,que prafentibus
adhiberetur i forent exhibitz, vel oftenf{®, Nulli er
go omnino hominum liceat hac paginam noftrz ab
folutionis,conce(sionis,impartitionis,decreti,dero=~
gationis,& voluntatis infringere,vel el aufu temera-
rio contraire. Siquis autem hocattentare prefump=
ferit, indignationem omnipotentis Dei, acbeatorum
Tetri & Pauli Apoitolori elus fenoueric incurfurils
Datum Rom apud (an&um Petrum, Anno Incarnas
tionis Dominica, Millefimo,quingentefimo, fexage~
fimo nono, vndecimo Kalendas lanuarij. Pontificas
tus Noftri Anno Quarto,